
#

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W K R A K O W I E

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

Kraków, 1 listopada 1 9 52 Nr 21 Poz. 122-125

T R E Ś Ć :
P o  z.

CZĘŚĆ I. — PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE :

122 — Uchwała Prezydium WRN. w Krakowie w  sprawie
reorganizacji terenowych organów służby weteryna
ryjnej

123 — Rozporządzenie Prezydium WRN. w Krakowie w  spra
wie rozszerzenia czasu ochronnego na zające

124-

125-

Zarządzenia Prezydium WRN. w  Krakowie:
- w  sprawie zmiany granic gromady Pietwel Śłemieńska 
i Siemień w  gminie Ślemień, pow. żywieckiego

- w sprawie przymusowego ochronnego szczepienia psów 
przeciw wściekliźnie

CZĘŚĆ II. — PUBLIKACJE:
— Sprawozdanie z działalności W oj. Komisji Usprawnie

nia Administracji Publicznej przy Prezydium Wojew. 
Rady Narodowej w Krakowie, za III kwartał 1352 r.

CZĘSC I.

P R Z E P I S Y  O B O W I Ą Z U J Ą C E :

122
UCHWAŁA Nr 427/LVII

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie
z 28 października 1952 r.

w  sprawie reorganizacji terenowych organów służby wete
rynaryjnej.

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 20 marca 1950 r.
0 terenowych organach jednolitej władzy państwowej (Dz.. 
U. R. P. Nr 14 poz. 130), uchwał Rady Ministrów z, d.nia 
17 lipoa 1952 r. Nr 589 w  sprawie organizacji terenowej 
służby weterynaryjnej i Nr 590 o zmianie instrukcji Nr 8 
w  siprawie wewnętrznej organizacji i etatów Wydziałów Pre
zydiów Rad Narodowych (Monitor Polski Nr A-65, poz. 996
1 997), oraz instrukcji Ministra Rolnictwa Nr 6 i 7 z dnia 
20 września 1952 r. — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w  Krakowie postanawia, co następuje:

1) Znosi się Oddział Weterynarii w Wydziale Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
W Krakowie.

2) Równocześnie tworzy się Wojewódzki Zarząd Wetery
narii jako organ Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
dla zarządzania sprawami weterynarii.

3) Do Wojewódzkiego Zarządu Weterynarii stosuje się 
przepisy dotyczące Wydziałów Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej zawarte w  ustawie z dnia 20 marca 1950 r.
0 terenowych organach jednolitej władzy państwowej
1 uchwałach Rady Ministrów w d a n y ch  na podstawie tej 
ustawy.

4) Organizację wewnętrzną Wojewódzkiego Zarządu We
terynarii ustala Instrukcja Nr 7 Ministra Rolnictwa z dnia 
20 września 1952 r.

5) Wojewódzki Zarząd Weterynarii będzie ściśle współ
pracował z Wydziałem Rolnictwa i Leśnictwa, a w  szcze
gólności ze służbą zootechniczną wchodzącą w sikład tego 
wydziału.

6) Nadzór nad Wojewódzkim Zarządem Weterynarii z ra
mienia Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej powierza 
się Zastępcy Przewodniczącego Ob. Studniękiemu Czesła
wowi.

7) Pracownicy zatrudnieni dotychczas w  Oddziale We
terynarii Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa stają się pracow
nikami Wojewódzkiego Zarządu Weterynarii.

8) Wydział Finansowy dokona, na podstawie wytycznych 
Ministra Finansów, niezbędnych zmian w  budżecie tereno
wym w kierunku przeniesienia na właściwe podziałki kla
syfikacji budżetowej kredytów potrzebnych dla Wojewódz
kiego Zarządu Weterynarii i Powiatowych Zarządów Wete
rynarii.

9) Do chwili dokonania odpowiednich przesunięć budże
towych pracownicy Wojewódzkiego Zarżądu Weterynarii 
będą opłacani z kredytów budżetu Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej, Wydział Rolnictwa i Leśnictwa.

10) Wydział Organizacyjny unormuje w  drodze Zarzą
dzenia Wewnętrznego sprawę przyjęcia przez Wojewódzki 
Zarząd Weterynarii agend dotychczasowego Oddziału We
terynarii w  Wydziale Rolnictwa i Leśnictwa, oraz przeka
zania temu Zarządowi lokali i urządzeń biurowych.

11) Zobowiązuje się Prezydia Powiatowych Rad Naro
dowych i Miejskich Rad Narodowych, miast stanowiących 
powiaty do podjęcia uchwał w  spiawie likwidacji referatów 
weterynarii w Wydziałach Rolnictwa i Leśnictwa.

12) Zobowiązuje się Prezydia Powiatowych Rad Narodo
wych do podjęcia uchwał w  sprawi.© utworzenia Powiato
wych Zarządów Weterynarii na bazie zniesionych referatów 
weterynarii Wydziałów Rolnictwa i Leśnictwa i Państwo
wych Zakładów Lecznictwa Zwierząt.

13) Zleca się Wojewódzkiemu Zarządowi Weterynarii 
wystąpienie z wnioskiem do Ministra Rolnictwa, w  sprawie 
rozszerzenia zakresu działania Powiatowych Zarządów We
terynarii w  Krakowie na obszar administracyjny miasta 
Krakowa, w  Nowymi Sączu — na obszar administracyjny mia
sta Nowego Sącza, w  Tarnawie — na obszar admin-stracyjny 
miasta Tarnowa i w  Nowmn Targu na obszar administra
cyjny miasta Zakopanego.

14) Do chwili unormowania zagadnienia, o którym mowa 
w  punkcie 13 niniejszej uchwały w  drodze zarządzenia Mi
nistra Rolnictwa — zleca się Powiatowym Zarządom Wete
rynarii w  Krakowie, Nowym Sączu, Nowym Targu i Tar
nowie objęcie zakresem działania obszaru administracyjnego 
miast wymienionych w  pkt. 13.

15) Zleca się Wydziałowi Organizacyjnemu wydanie w y
tycznych dla Prezydiów Powiatowych i Miejskich Rad Na
rodowych w  sprawie utworzenia Powiatowych Zarządów 
Weterynarii.

16) Uchwała niniejsza wchodzi w  życie natychmiast 
z mocą obowiązującą od, dnia 15 października 1952 r.



Nr 21/Poz. 123—125 Dziennik urzędowy W. R. N. 120

Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały zleca się Za* 
stępcy Przewodniczącego' Prez. Ob. Stadnickiemu Czesławowi 
i Sekretarzowi Prezydium Ob. Antoniszczakowi Janowi.

Termin wykonania uchwały 30 października 1952 r.
Za Prezydium R. N.: Dobieszak Ryszard, Przew. Prezydium

1
123

ROZPORZĄDZENIE 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie

z 24 października 1952 r.
w sprawie rozszerzenia czasu ochronnego na zające.

Nir RL. X /lc/l/52.

Na podstawie art. 108 pkt, b rozporządzenia Prezydenta 
RP. z dnia 19 stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie dzia
łania administracji ogólnej (Dz, U. R. P. Nr 80 poz, 555 
z 1936 r.) oraz na zasadzie art. 51 pkt. b — rozporządzenia 
Pnelzydenta RP. z dnia 3. XII. 1927 r. o prawie łowieckim 
(Dz. U. R. P. Nr 110 poz, 934) w brzmieniu ustalonym roz
porządzeniem Prezydenta RP. z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. 
U. R. P. Nr 67 poz. 622) i" § 1 rozporządzenia Ministerstwa 
Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 9 listopada 1932 r. (Dz, 
U. R P. Nr 1 poz. 3 z 1933 r.) Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej zarządza, co następu-jiei:

Ze względu na katastrofalny stan zajęcy na terenie gro
mad Bolechowice, Brzezie, Kobylany, Więckowice i Zabie
rzów, w  gminie Zabierzów, na terenie gromady Olszowice 
w gminie Świątniki Górne, pow. krakowskiego, oraz na te
renie miasta Wieliczka, Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej zabrania na wymienionych terenach całkowitego 
polowania na zające od chwili ogłoszenia niniejszego rozpo
rządzenia w Krakowskim Dzienniku Wojewódzkim .do dnia 
31 rr^ja 1954 r.
Za Prezydium R. N.: Stadnicki Czesław, Z-ca Przew. Prez.

124

ZARZĄDZENIE 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie 

z 18 października 1952 r. 
w sprawie zmiany granic gromady Pewel Ślemieńska i Sie

mień, w gminie Siemień, powiatu żywieckiego.
Nr Org. P. T. 5/7/52.

Na zasadzie art. 6 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. o do
konywaniu zmian podziału administracyjnego Państwa (Dz. 
U. R. P. Nr 6 poz. 48) Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej zarządza, co następuje:

§ 1. Z obrębu gromady Pewel Ślemieńska, w gminie Śle
mień, powiatu żywieckiego wyłącza się przysiółek Gronie 
i obszar jego wielkości ca 88 ba włącza się w  obręb gro
mady Ślemień w  tej samej gminie i powiecie.

W granice gromady Ślemień wchodzą wszystkie paroeie. 
gruntowe 1 budowlane gminy katastralnej Pewel Ślemieńska, 
położone na wschód od linii granicznej oddzielającej gromadę 
Pewel Ślemieńska od gromady Ślemień.

Wyżej wymieniona linia graniczna rozpoczyna swój bieg 
od północno-zachodniego narożnika pgr. Nr 2891 gminy kat. 
Pewel Ślemieńska leżącego u* styku północnej granicy gro
mady Pewel Ślemieńska z granicą gromady Gilowice i bie
gnie w kierunku południowo-wschodnim, wschodnią i pół

nocno - wschodnią granicą drogi pgr. Nr Nr 3077. i 3077, 
osiągając na południowo-wschodnim narożniku tej ostatniej 
parceli dotychczasową granicę gromad PeWel Ślemieńska 
i Pewel Wielka.

§ 2. Podziału ewent. majątku gromadzkiego dokonają za
interesowane gromady na zasadach art. 9 cyt, na wstępie 
ustawy.

§ 3. Zarządzenie: niniejsze wchodzi w życie z dniem og ło 
szenia.
Za Prezydium R. N.: Antoniszczak Jan, Sekretarz Prezydium

125

ZARZĄDZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie 
z 22 października 1952 r. 

w sprawie przymusowego ochronnego szczepienia psów prze
ciw wściekliźnie w  roku 1952/53.

Nr RL. VII — 16/4/52.

Na podstawie art. 16 ust, 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. o terenowych organach jednolitej władzy państwowej 
(Dz. U. R. P. Nr 15 poz. 130) i § 1 lit. b rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 20 października 
1948 r. w  sprawie ochronnego szczepienia psów przeciw 
wściekliźnie (Dz, U. R. P. Nr 51, poz. 405) zmienionego roz
porządzeniem Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
25 lipca 1950 r. (Dz. U. R. P. Nr 39, poz. 356) i rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 20 września 1951 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 51 poz. 336) oraz zarządzeń Ministerstwa Rolnictwa z dnia 
20 października 1951 Nr W. Za - II - 5, z dnia 18 kwietnia 
1952 r. Nr W. Z. III-4/1 i 11 lipca 1952 r. Nr W. Z. III-4/1 
w  sprawie szięzepień psów przeciw wściekliźnie, Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej zarządza, co następuje.

§ I-
Wszystkie psy w wieku powyżej 2 miesięcy znajdujące 

się na obszarze województwa krakowskiego podlegają przy
musowemu ochronnemu szczepieniu przeciw wściekliźnie 
w roku 1952/53.

§ 2.
Szczepienia ochronne psów przeciw wściekliźnie winny 

być Przeprowadzone na obszarze województwa krakowskiego 
w czasie od 15 listopada 1952 r. do 15 stycznia 1953 r.

§ 3,
Terminy, miejsce i porządek szczepień dla poszczególnych 

miast i gmin wyznaczą właściwe Prezydia Rad Narodowych 
i ogłoszą je publicznie w  sposób w tych gminach przyjęty 
conajmniej na dwa tygodnie przed szczepieniem.

§ 4.
Prezydia Miejskich i Gminnych Rad Narodowych zobo

wiązuje się stosownie do post. art. 93 lit. e, i rozporządze
nia Prezydenta RP. z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr 77 poz. 673) 
do przydzielenia do pom ocy po 2 osoby do każdego punktu, 
w  którym będzie się odbywać szczepienie ochronne psów, 
oraz 1 pracownika administracyjnego do przeprowadzania 
dodatkowej rejestracji psów.

§ 5.
Szczepienia ochronne psów będą przeprowadzać Państwo

w e Zakłady Lecznicze dla Zwierząt przez lekarzy weteryna 
ryjnycii. własnych, lub innych lekarzy weterynaryjnych upo
ważnionych przez Wojewódzki Zarząd Weterynarii.



121 Dziennik Urzędowy W. R. N. Nr 21/Poz. 125

§ 6.
Na pokrycie kosztów szczepienia Państwowe Zakłady 

Lecznicze dla Zwierząt będą pobierać w  czasie szczepienia 
opłatę za każdego zaszczepionego psa:

a) w  gminach miejskich w  wysokości . . 7.30 zł
b) w  gminach wiejskich w  wysokości . . . 4.50 zł

§ 7.

Osoby doprowadzające psy do szczepienia ochronnego 
przeciw wściekliźnie są obowiązane przedstawić świadectwa 
szczepienia tych psów w  roku ubiegłym. Lekarz -weteryna
ryjny, przeprowadzający szczepienie psów, sprawdzi przed
stawione świadectwo czy opis psa podany w  świadectwie 
jest zgodny z opisem doprowadzonego psa i po dokonanym 
.szczepieniu zamieśęi na odwrotnej stronie świadectwa prze
pisową pieczęć stwierdzającą dowód zaszczepienia psa oraz 
numer porządkowy, pod jakim wpisano psa do listy zaszcze
pionych psów.

W wypadku nie dostarczenia przez właściciela psa, świa
dectwa szczepienia tegoż psa w ubiegłym roku, Państwowy 
Zakład Leczniczy dla Zwierząt po dokonaniu szczepienia psa 
przeciw wściekliźnie wyda posiadaczowi nowe świadectwo 
szczepienia na przepisowym druku za opłatą w  wysokości
1 zł.

§ 8.
Psy winny być doprowadzone do szczepienia ochronnego 

przeciw wściekliźnie na smyczy i w  bezpiecznych kagań
cach.

§ 9 -

Psy nie poddane ochronnemu szczepieniu przeciw wście
kliźnie bez. uzasadnionej przyczyny podlegają wybiciu.

§ 10.

Posiadacze psów wprowadzonych na obszar województwa 
krakowskiego po okresie masowych szczepień ochronnych 
przeciw wściekliźnie, nie mogący wykazać się świadectwem 
szczepienia psów, jak również posiadacz© psów dorastają
cych, które po masowych szczepieniach .przekroczą wiek
2 miesięcy, oraz posiadacze psów inie doprowadzonych z waż
nych powodów do masowych szczepień ochronnych, winni 
poddać te psy szczepieniu ochronnemu przeciw wściekliźnie 
w  siedzibie Państwowego Zakładu Leczniczego dla Zwierząt 
w terminie dodatkowym wyznaczonym przez właściwe Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej.

Opłaty za szczepienie psów w  dodatkowym terminie na
leży pobierać w  wysokości określonej w  § 6 niniejszego' roz
porządzenia.

§ 11.
Jednocześnie przestaje obowiązywać zarządzenie Prze

wodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Krakowie z dnia 10. X. 1951 r. Nr 8 W. b — 0/23/51 
w sprawie przymusowego szczepienia ochronnego psów prze
ciw  wściekliźnie, w roku 1951/52 ogłoszone w  Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 22 z 1 listo
pada 1951 poz. 161.

§ 12.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem 1 li
stopada 1952 r.

Z a  Prezydium R. N. Studnicki Czesław, Z-ca Przew. Prez.

CZĘSC II. 

P U B L I K A C J E ;

SPRAWOZDANIE 
z działalności Wojewódzkiej Komisji Usprawnienia Admini
stracji Publicznej przy Prezydium Wojew. Rady Narodowej 

w  Krakowie, za I l l-c i  kwartał 1952 r.

S p r a w y  o r g a n i z a c y j n e .

Komisje Usprawnienia Administracji są zorganizowane 
na terenie wszystkich powiatów i miast stanowiących po
wiaty — w  ogólnej liczbie 19.

Znaczną .aktywność w  pracy w  III-cim  kwartale br. w y
kazały Komisje w  powiatlach Brzesko i Wadowice, inne pra
cują przeciętnie, .a niektóre jak Miechów i Myślenice nadal 
wykazują słabą aktywność.

Nie mniej jednak, ogólnie stwierdzić należy, że praca K o
misji weszła już na właściwe tory i coraz bardziej krzepnie. 
Również Prezydia Rad Narodowych wykazują coraz to 
większą troskę o aktywność Komisji Usprawnienia Admini
stracji, co szczególnie przejawiało się w  tym, że K. U. A. były 
zapraszana do pomocy w  opracowaniu restrykcji etatów na 
1953 r.

I l o ś ć  p o s i e d z e ń .
Wojewódzka Komisja Usprawn. Administracji odbyła 

w okresie sprawozdawczym 2 posiedzenia plenarne Iw lipcu 
i we wrześniu), oraz odbyto kilka krótkich narad 'członków 
Prezydium Komisji. Frekwencja członków Komisji jest na
dal dobra. Członkowie wykazują 'aktywność w  pracy, szcze
gólnie wyróżniają się Ob. Ob. Głogowski Władysław, zast. 
przewodniczącego; który utrzymuje żywy kontakt z Zw. Za
wodowymi, oraz dr Dubalska E. i Chomiak Kazimierz.

K o n t a k t  z t e r e n e m .
Był utrzymany przeważnie przez członków Prezydium 

Komisji. Jednak w  dalszym ciągu nie był wystarczający.

K o n t a k t  z G r u p a m i  Z w i ą z k o w y m i .
Powiększa się z każdym dniem. Szczególnie żywy kon

takt je s t  nawiąż,any z Okr. Radą Zw. Zawodowych w  Kra
kowie, oraz z Radą Miejscową Zw. Zawód. Prac. Państw, 
przy Prezydium Wojew. Rady Narodowej w Krakowie. Rów
nież kontakt z Zw. Zawód, jest nawiązany poprzez dele
gowanych przedstawicieli, którzy są członkami Wojew. K o
m isji Usprawn,. Admiin. Publicznej.

Nie mnielj jednak Wojew. Komisja postawiła sobie za 
cel dalsze pogłębienie kontaktu i żywej współpracy.

P ir o p  a g a n  d a.
W zakresie propagandy są jeszcze znaczne niedociągnięcia. 

Jakkolwiek w  III-cim  kwartale zanotowano już pewną po
prawę na tym odcinku, to jednak odcinek ten wymaga 
jeszcze należytego ustawienia.

Zamieszczono kilka notatek w  Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, oraz w  Nr 16 Dwutygodnika 
Rada Narodowa opisowe sprawozdanie z działalności W. K. U. 
A. P. za 1951 r.

Wykorzystywano wszelkie okazje (narady, odprawy), by 
propagować dziedzinę usprawn. admin. publ. i współzawod
nictwa, tudzież racjonalizatorstwa.

Terenowe Komisje również zwiększyły swoją aktywność 
na odcinku propagandowym, szczególnie zaznaczyła się ona 
na terenie powiatu Wadowice, gdzie dwukrotnie przez miej
scowy „Radiowęzeł"' wygłaszano prelekcje- na temat popu
laryzacji usprawnień w administracji.



Nr 21 Dziennik Urzędowy W. R. N. 122

T r u d n o ś c i  w  p r a c y .

Nadal uwidacznia się na ogół zbyt małe zainteresowanie 
się pracowników administracji publicznej, w  kierunku zgła
szania wniosków usprawnieniowych.

Brak materiałów propagandowych ze strony Centr. K o
misji Usprawn. Admin. Publicznej i C. R. Z. Z. Wskazanym 
byłby druK szeregu ulotek, czy też wydawanie periodycz
nego pisma lub np. „kącika" w  Dwutygodniku Rada Naro -̂ 
dowa, traktującego zagadnienia usprawn. admin. publ. i ra
cjonalizatorstwa, cc w  dużej mierze pomogłoby w  pracy K o
misjom. Nadal brak nasycenia treścią polityczną działał-

P ren u m erata  ro czn a  w y n os i 18 zł. — P ó łr o c z n a  10 z ł. —
W sz e lk ie  n a le ż n o śc i  z ty tu łu  p ren u m era ty , og ło sze ń  o raz  z za k u p n a  p o s z c z e 
g ó ln y c h  eg z e m p la rz y  u isz cza ć  n a leży  d o  N a ro d o w e g o  B a n k u  P o lsk ie g o  
O d d z ia ł IV  K ra k ó w  n a  k o n to  N r 881/420/163/1 D zia ł 8 R o z d z ia ł  13b d o ch o d y  
b u d żetu  te r e n o w e g o .—  R e k la m a c je  z  p o w o d u  n ie  o trzy m a n ia  p o s z cz e g ó ln y ch  
n u m e ró w  D z ie n n ik a  U rzęd ow eg o  W o je w . R a d y  N ar. n a le ży  w n o s ić  n ie 
z w ło c z n ie  p o  o trzy m a n iu  n a stęp n eg o  k o le jn e g o  n u m eru . P ó źn ie js ze  re k la 
m a c je  b ęd ą  u w z g lę d n io n e  ty lk o  p o  u iszezen iu  ce n y  r e k la m o w a n e g o  n u 
m eru . —  D z ie n n ik  U rzęd ow y  W o j. R a d y  N ar. w y d a w a n y  je s t  1 i 15 k a ż d e g o  
m ies ią ca . — D ro b n e  o g ło s z e n ia  o  u tra c ie  d o k u m e n tó w  ry cza łt  10-50 z ł od  

je d n e g o  d o k u m e n tu  ora z  p o  1,50 z ł o d  k a ż d e g o  d a lszeg o  d ok u m en tu .

noska (planów pracy) Komisji (większość Komisji traktuje
r'r .działalność K. U. A. jako rzecz ściśle administracyjną, co obja

wia się w  tym, że szereg Komisji odbywa tylko posiedzenia, 
w  wypadku wpłynięcia wniosków usprawnieniowych). Zazna
cza się pewne przeciążenie członków K. U. A. pracą zawo
dową i społeczną, bowiem tak się utarto, że na członków 
Komisji Usprawn. Admin. związki zawodowe delegują akty
wistów, którzy mają już rozliczne zajęcia społeczne i to 
utrudnia im pełną pracę w  K. U. A. — Stan taki notuje 
się na powiatach, natomiast w  samej Wojew. Komisji za
gadnienie to me nastręcza poważniejszych trudności. *

O D B IO R C A : O p ła ta  p o c z to w a  u isz c z o n a  g o i s .  z

A d re s  R e d a k c ji  i A d m in is tr a c ji : .D z ie n n ik  U rz ę d o w y  W . R . N .“ , K r a k ó w , u lica  B a sz to w a  L . 2 2 .

Drukarnia Związkowa. Kraków, ul. Mikołajska 13.
Nr zam. 5450 - 30. 10. 1952 - M-3-21976 - 1.600 -  Objęt. 4str. 61X86 cm druk. V ki. 60 gr. - Druk. ukończono 6. 11. 1952

Cena egzempl. 90 gr.


